
 

 
 
 
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                           

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  25  листопада 2025 року                                                 № 217                                                                              

Про схвалення Програми попередження  

надзвичайних ситуацій, реагування на них 

та забезпечення пожежної і техногенної  

безпеки на об’єктах різних форм власності  

на території Скалатської міської ТГ  

на 2026-2030 роки 

 

Розглянувши проєкт Програми попередження надзвичайних ситуацій, 

реагування на них та забезпечення пожежної і техногенної безпеки на об’єктах 

різних форм власності на території Скалатської міської ТГ на 2026-2030 роки, 

керуючись Кодексом цивільного захисту України від 02.10.2012 р. №5403-VI; 

Указом Президента України від 09 лютого 2001 року №80/2001 «Про  заходи 

щодо підвищення рівня захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру», Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» , протоколу громадських слухань від 25 листопада 

2025 року, виконавчий комітет Скалатської міської  ради- 

 

В И Р І Ш И ЛА : 

1. Схвалити Програму попередження надзвичайних ситуацій, реагування на 

них та забезпечення пожежної і техногенної безпеки на об’єктах різних 

форм власності на території Скалатської міської ТГ на 2026-2030 роки , що 

додається. 

 

2. Програму попередження надзвичайних ситуацій, реагування на них та 

забезпечення пожежної і техногенної безпеки на об’єктах різних форм 

власності на території Скалатської міської ТГ на 2026-2030 роки подати 

розгляд та затвердження сесії міської ради.  

 

 

Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 



 

 


